
令和４年１２月 

お客さま各位 

                         西 兵 庫 信 用 金 庫 

窓口営業時間変更のお知らせ 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

当金庫では、効率的かつ安全性の高い店舗運営を実施するため、令和５年１月１０日（火）

より下記店舗で昼休業を実施いたします。つきましては、窓口営業時間を変更させていただきま

すのでお知らせいたします。 

なお、休業時間帯に緊急を要するご用件のある場合は「近隣店舗」をご利用ください。 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力賜りますようお願い申し上

げます。 

記 

１．変更内容 

 変更前 変更後 

窓口営業時間 平日  ９：００～１５：００ 
平日  ９：００～１２：３０ 

１３：３０～１５：００ 

※１２：３０～１３：３０は昼休業時間のため、窓口営業を休止させていただきます。 

※休業時間帯のお電話でのお問合せについては、通常通り受付いたします。  

※店舗に設置しているＡＴＭの営業時間に変更はございません。  

２．実施日  令和５年１月１０日（火）から 

３．昼休業を実施する店舗 

店 舗 名 所 在 地 電話番号 

千種支店 宍粟市千種町千草８５ ０７９０－７６－２０１０ 

上野支店 宍粟市波賀町上野２０８－９ ０７９０－７５－２０１０ 

４．近隣店舗（通常営業） 

店 舗 名 所 在 地 電話番号 

一宮支店 宍粟市一宮町安積１３５７－７ ０７９０－７２－０６６０ 

以 上 


